
19/04/22 martedì Milocco Missera Gianesini  Faleschini Del Torre 

20/04/22 mercoledì ASSISE FORCI DISC  Qualizza  Pussini 

21/04/22 giovedì Vernì Pecile Del Torre Faleschini Lauteri  

22/04/22 venerdi Milocco Miele Pussini Missera Gianesini  
 

19.4.2022  (collegio)  

  

Ore 9.00 

1. RG 443/2022, RGNR 2350/21 // prima udienza  

Ore 9.05 (orario originario ore 9.00)   

2. 2494/2018   RGNR 4842/17 //  esame testi 

Ore 9.30 

3. RG 11575/2021 RGNR 1217/18 // esame 2 testi p.m. 

Ore 10.00 

4. 2918/2019 RGNR 6358/18 // esame 2 testi e imputato  

  

Ore 13.00 

5. RG 960/2021 RGNR 6517/2012 // discussione 

UDIENZA DEL 19.04.2022 

GIUDICE FALESCHINI  

  

N

. 

R.G.N

.R. 

R.G. 

DIB. 
IMPUTATO ATTIVITA’ 

orar

io 

già 

fissa

to 

ORAR

IO DI 

CHIA

MAT

A 

1 

1671

/202
0 

317/
2022  

I° udienza 

9:00 

9.00 



2 

6882

/202
0 

557/
2022  

I° udienza (viene da ud. 
Preliminare) 9:00 

9.05 

3 

5926
/201
9 

18/2
021  

Valutazioni processuali 

(eventuali riunione fascicoli e 

programma MAP) 9.15 

9.15 

4 

4893
/201
9 

496/
2021  

Valutazioni processuali 

(eventuali riunione fascicoli) 9.15 

9.15 

5 

5450

/201
9 

21/2
021  

Valutazioni processuali (elab. 

programma MAP) 9:15 

9.15 

6 

5438
/202

0 

1087
/202

1  Valutazioni processuali (MAP) 9.15 

9.15 

7 

5171

/202
0 

1417

/202
1  

Valutazione processuali (elab. 
programma MAP) 9:30 

9.30 

8 

3780

/202
0 

1990

/202
0  

Valutazione processuali (elab. 
programma MAP) 9:30 

9.30 

9 

8019

/202
0 

1947

/202
1  

Valutazioni processuali (rito 

alternativo) 9:45 

9.45 

1

0 

3624

/201
8 

2185

/202
0  

Esame n. 2 testi PM+ 
discussione 

10:0
0 

10.00 

1
1 

1216
/202

0 

177/
2022  

Esame n. 3 testi PM + 

discussione  
10:3

0 

10.30 

1

2 

4979

/202

0 

888/

2021  Discussione  
11:0

0 

11.00 

1
3 

5414

/201
9 

474/
2021  Esame n. 2 consulenti P.C. 

11:3
0 

11.30 

  

 Aggiornato al 07.04.2022 



UDIENZA DEL 19.4.2022 

GIUDICE DEL TORRE 

AGGIORNATO ALL’11 APRILE 

R.G.

N.R. 

R.G. 

DIB. 
IMPUTATO ATTIVITA’ 

Orar

io 

già 

fissa

to 

ORA

RIO 

DI 

CHIA

MAT

A 

5537/

20 
593/2

2  1° udienza 
9:00 9:00 

7589/

17 
539/2

2  1° udienza 
9:00 9:05 

654/1

9 
1448/

21  2 testi pm 
9:00 9:10 

8745/

18 
1818/

20  1 teste pm 
9:30 9:30 

8148/

17 
316/2

2  Conferimento incarico perito 
9:45 9:45 

4655/

18 
1635/

20  2 testi pm 
9:50 9:50 

2542/

17 73/20  3 testi pm 
10:15 10:15 

3615/

20 
172/2

2  2 testi pm 
10:45 10:45 

3124/

16 
1502/

19  7 testi pm ed esame imputato 
11:15 11:15 

5084/

19 
927/2

0  Discussione 
11:40 11:40 

2290/

21 
1642/

21  4 testi pm 
12:00 12:00 

81/20 
1554/

21  2 testi/ppoo 
14:30 14:30 

 

 


